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PDF dosyaları ile neler yapabilirsiniz? PDF editörü, mevcut metni düzenlemenizi veya yeni yazı tipleri eklemenizi, metni vurgulamanızı, gereksiz nesneleri PDF'den kaldırmanızı, belirli bir metni aramanızı ve daha fazlasını yapmanızı sağlar. PDF'yi kolaylıkla düzenlemek için istediğiniz PDF düzenleme yazılımını almanız gerekiyorsa, en iyi hangisini beğendiğinizi öğrenmek için ücretsiz PDF editörleri listesine bakabilirsiniz.

      Foxit Reader

      
      Foxit Reader küçük, hızlı ve zengin özellikli ücretsiz bir PDF editörüdür. Ödüllü bir PDF okuyucu olarak, PDF içeriğinin tam kontrolünü almanızı sağlar. Kutu ve Alfresco'da PDF dosyalarını açıp kaydedebilir, araç çubuğunuzu özelleştirebilir, dokunmatik ekranı destekleyebilir, endüstri standardı PDF'ler oluşturabilir ve One Drive, Google Drive ve diğer hizmetlerle entegre edebilirsiniz. Dahası, PDF dosyalarını Microsoft Active Directory veya Azure Rights Management hizmeti ile korumak için de PDF düzenleyicisini kullanabilirsiniz. Grup çalışması için standart menü ve yapılandırma ayarlarının yapılmasını sağlamak için kurumsal çapta dağıtımların kontrolünü de alabilirsiniz.

      Sektirmek

      
      Skim orijinal olarak PDF'de bilimsel makaleleri okumanıza ve not eklemenize yardımcı olmak için tasarlanmıştır. Ancak, notları ekleyip düzenleyebilen, önemli metinleri öne çıkarabilen, anlık görüntü çekebilen, yerleşik geçişler ile güçlü sunumlar sunan PDF editörü olarak da kullanabilirsiniz. Daha iyi bir önizleme deneyimine sahip olmak için orijinal PDF dosyalarına yapışkan notlar ekleyebilir, altını çizebilir ve vurgulayabilirsiniz. PDF düzenleyiciden memnun değilseniz, program için bazı eklentileri indirmek için kapsamlı AppleScript desteğinden yararlanabilirsiniz.

      PDF Silgi

      
      PDF dosyalarından metin, resim ve nesneleri silmeniz gerektiğinde, PDF Silgi sizin için doğru PDF editörüdür. Programın adı gibi, istenmeyen metinleri ve görüntüleri kolaylıkla kaldırabilirsiniz. Ancak, PDF editörünün yapabileceği tek şey silme değildir. Yeni bir PDF dosyası oluşturmak için kendi metin ve resimlerinizi de ekleyebilirsiniz. Programın diğer bazı özellikleri vardır: PDF sayfalarını doğru yönlendirmeye döndürmek gibi gereksiz sayfaları silmek için yerleşik PDF sayfa kesicisini kullanın.

      Inkscape

      
      Aslında Inkscape Tipik bir PDF düzenleme aracı veya bir PDF editörden daha fazlası değildir. Windows, Mac ve Linux için ücretsiz ve kullanımı kolay vektör grafik editörüdür. PDF dosyalarını başlattığınızda, PDF dosyalarındaki metni değiştirebilir, görüntü dosyalarını PDF dosyalarına ekleyebilir veya silebilir veya PDF'yi diğer özelliklerle düzenleyebilirsiniz. Bir dizi renk seçeneği ve ihracat seçeneği de bulabilirsiniz. Dahası, Inkscape sadece Windows ve Mac için mevcut değildir, PDF editörü de taşınabilir cihazlarınızda kullanılabilir.

      PDFedit

      
      PDFedit Unix System, Windows 32 / 64 ve Windows CE ve diğerleri için ücretsiz açık kaynaklı bir PDF editörüdür. Ham PDF nesnelerini (ileri düzey kullanıcılar için) değiştirebilir veya birçok GUI işlevini kullanabilirsiniz. Program, PDF'deki metni eklemek, değiştirmek veya silmek gibi diğer PDF editörleri gibi bazı basit ve temel işlevlere sahiptir. Belirli bir metni aramak da PDF editörü için sorun değil. Ayrıca, XPDF, GUI, komut satırı aracı setini temel alan PDF manipülasyon kütüphanesini de içerir.

      PDF-XChange Viewer

      
      PDF-XChange Viewer sadece ücretsiz bir PDF görüntüleyici değil, aynı zamanda olağanüstü bir PDF editörüdür. Çok yönlü bir program olarak, PDF'nin belirli bölümlerini vurgulayabilir, ek bilgi alabilir, not alabilir, hatta belgeleri doğrudan programdan e-postayla gönderebilirsiniz. PDF silgisinden farklı olarak, orijinal metnin üzerine beyaz renk arka planın üzerine yazmak için yeni bir parça eklemeniz gerekir. Ve Windows 7 veya üstü, OS X 10.8, Linux Ubuntu Masaüstü 14.04 ve Citrix işletim sistemleri de dahil olmak üzere tüm farklı işletim sistemlerinde PDF editörüne erişebilirsiniz.

      PDFescape

      
      PDF dosyalarını çevrimiçi düzenlemek için ücretsiz arıyorsanız, PDFescape tarayıcılar aracılığıyla erişilebilen favori bir web PDF editörüdür. PDF düzenleyici Safari, Chrome, Internet Explorer, Firefox ve Opera Web tarayıcıları ile uyumludur. PDF dosyalarını düzenlemek, PDF dökümanlarına açıklama eklemek, PDF formları eklemek, PDF formları doldurmak, PDF dosyalarını görüntülemek ve PDF dosyalarını PDF dosyaları ile dijital olarak imzalamak için kullanmanız yeterlidir. Windows veya Mac işletim sisteminizin değerli belleğini almadan çok yönlü bir web PDF editörüdür.

      Uzman PDF Okuyucu

      
      Expert PDF Reader, Windows işletim sistemlerinde ücretsiz bir PDF görüntüleme programıdır. Belge ana hatlarını değiştirmek, lastik damgaları eklemek ve herhangi bir açıklamayı değiştirmek gibi bazı temel düzenleme işlevleri vardır. PDF belgelerini görüntülemek için güvenilir bir PDF düzenleyici olmalıdır ve hızlı, güvenilir ve kaplanabilir, PDF dosyalarını görüntülemek için ihtiyacınız olan her şeyi sağlar. Başka düzenleme özelliklerine ihtiyacınız varsa, PDF'yi Dışa Aktar düzenleyicisine bir göz atmalısınız, düşük fiyatla Uzman PDF düzenleyicisi sunabilir veya yükseltebilirsiniz.

      LibreOffice-Kurası

      
      LibreOffice Draw bir PDF editörden daha fazlasıdır. Teknik çizimler, broşürler, posterler ve PDF dosyaları da dahil olmak üzere diğer birçok belgeyi üretmek için mükemmel bir pakettir. Ayrıca dosyalar şifrelenmemişse PDF dosyalarını kolaylıkla düzenleyebilirsiniz. Grafik nesneleri işleyin, gruplayın, onları kırpın, 3D'deki nesneleri kullanın ve çok daha fazlasını yapın. Dahası, PDF dosyalarına metin ve resimler de ekleyebilir veya ekleyebilirsiniz. Diğer PDF editörleriyle karşılaştırıldığında, dosyaları ODG gibi çeşitli dosya biçimlerinde LibreOffice Draw'a kaydedebilirsiniz.

      AbleWord

      
      AbleWord, PDF dosyaları da dahil olmak üzere en popüler belge formatlarını okuyan ve yazan çok yetenekli bir kelime işlem uygulamasıdır. AbleWord'un adı gibi, ücretsiz PDF editörü, PDF dosyalarını Word belgeleri kadar basit düzenlemenizi sağlar. PDF'yi Word'e dönüştürebilirsiniz. Ayrıca muhteşem bir Word işlemci ve Microsoft Word özelliklerinin çoğunu destekler. Görüntü biçimlendirmeyi, tabloları, üstbilgileri ve altbilgileri destekleyen ve yazım denetimi ve baskı önizleme işlevlerini içeren PDF editörüdür. Ve hatta ticari kullanım için bile ücretsiz kullanabilirsiniz.

      PDF Editör için En İyi Alternatif

      Seçtiğiniz ücretsiz PDF editörü veya PDF editör primi ne olursa olsun düzenleme araçlarından hala memnun kalmayabilirsiniz. PDF editörü, Word'ün tüm özelliklerini veya ePub'u desteklediğini iddia etse bile, PDF'yi birden çok görüntü ve belgeye dönüştürmeniz gerekir. PDF editörünün en iyi alternatifi olarak, Tipard PDF Dönüştürücü şiddetle tavsiye edilir. Özellikle büyük miktarda PDF dosyası kullanmanız gerektiğinde, ofis çalışanları için bir zorunluluktur. En iyi PDF editörü alternatif programı hakkında daha fazla bilgi edinin.

      
      	1. Herhangi bir PDF dosyasını JPG / JPEG / GIF / BMP / TIFF vb. Gibi görüntü formatlarına dönüştürün.
	2. Microsoft Word / Excel / PowerPoint / Metin / HTML ve diğer belge formatlarına dönüştürün.
	3. Dönüşümün daha doğru olmasını sağlayan OCR teknolojisi ile dönüşümü optimize edin.
	4. İstenen çıktı görüntü boyutunu, rengi, düzeni, metin kodlamasını ve görüntü çözünürlüğünü ayarlayın.
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      Alttaki Kelimeler

      Windows veya Mac'iniz için PDF editörlerinden hala rahatsızsanız, önce Windows / Mac üzerinde yukarıdaki üst 10 ücretsiz PDF düzenleyicilerini deneyebilirsiniz. Bazı programlar PDF dosyalarını düzenlemek ve PDF dosyalarına istenen metin ve görüntüleri eklemek için mükemmel özellikler sağlar. Ve Tipard PDF Converter, Word veya Excel gibi başka bir biçime PDF dönüştürmek için en iyi PDF editörü alternatifidir. Ve sonra istediğiniz gibi PDF dosyalarında herhangi bir değişiklik yapabilirsiniz. PDF editörü hakkında herhangi bir sorunuz varsa, yorumlarda bizi bilgilendirmekten çekinebilirsiniz.
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      İlgili Makaleleri Sevebilirsiniz

      	CBR Dosyasını PDF'ye Dönüştürme - Kindle Gereksinimlerini Karşılamak İçin
          Çizgi roman severler için CBR dosya formatı tanıdık bir elementtir ve bildiğiniz üzere Kindle CBR çizgi romanlarını desteklemez. Bu sayede, CBR'yi PDF'ye kolayca değiştirmek için 3 dosyasını ücretsiz olarak PDF Dosya Dönüştürücülerine alabilirsiniz.

        
	PDF Converter En İyi 10 EPUB Tavsiye
          Bu makalede PDF dönüştürücüleri için en iyi 10 EPUB'sini sunuyor. Kindle kitaplarını akıllı bir şekilde yönetmek için en iyi 5 EUPB dosyasını PDF çevrimiçi çeviricilere ve en iyi 5 masaüstü e-kitabına PDF dosya dönüştürücülerine alabilirsiniz.

        
	DRB Korumalı / Olmadan PDF'ye MOBI Nasıl Dönüştürülür
          MOBI'yi DRM korumalı ve DRM korumasız PDF'ye dönüştürmeniz gerekiyorsa ne yapmalısınız? İstediğiniz PDF dosyalarını elde etmek için 4 Best çözümleri hakkında daha fazla bilgi edinin.

        
	Bilgisayar / Akıllı Telefon için en iyi 20 PDF Okuyucular
          En iyi PDF okuyucu nedir? Makalenizdeki bilgisayarınız ve akıllı telefonunuz için en iyi 20 PDF okuyucuları hakkında daha fazla bilgi edinin.

        


    

  

 
    Tartışmaya katılmak ve yorumlarınızı paylaşmak için burayı tıklayın
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Dil Seçin
İngilizce
Çek
Danimarkalı
Flemenkçe
Fince
Fransızca
Yunan
İtalyan
Japonca
Norveççe
Lehçe
Portekizce
İspanyolca
İsveççe
Macarca
Türkce
Rusça
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